Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

WINDPOWER

Get Your Job Done

RAD 385/ 65 R 22.5 WINDPOWER WTR 69+,

3PMSF

20 PR, 5000KG - 100KM/H, TL, 10/281/335, B33,

ETO

11.75 X 22.5, RAL9006 SILBER, ALV

Art-Nr.: 59967886

Technische Daten:

Radgrolie

PR /LI

Profil

Fabrikat

Felge

Anschluss
Bolzenlochausfiihrung
Felgenzentrierung
Breite [mm]
AuRendurchmesser [mm]
stat. Halbmesser [mm]
Abrollumfang [mm]
Luftdruck [bar]
Tragfahigkeit Reifen
Tragfahigkeit Felge
Tragféhigkeit kompl. Rad
Profiltiefe [mm]
Rollwiderstand
Nasshaftung
Rollgerdusch DB
Rollgerausch Level
Felgenmaterial

RAL / Farbe

Gewicht [Kg]

385/65R 22.5
164 K (158 L), 20 PR
WTR 69+
Windpower
11.75x 22.5
10/281/335
B33

BMZ

384

1069

499

3260

9,00

5000/ 110
5000/ 100
5000/ 100
16,8

B

C

72

B

Stahl

RAL9006 / Silber
119,8

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieRlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp AG tbernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fiir jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schéaden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschéaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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