



Bohnenkamp

RAD 385 / 65 R 22.5 WINDPOWER WTR 69+,
3PMSF
20 PR, 5000KG - 100KM/H, TL, 10/281/335, B33,
ET 0
11.75 X 22.5, RAL9006 SILBER, ALV

Art-Nr.: 59967886

Technische Daten:

Radgröße	385 / 65 R 22.5
PR / LI	164 K (158 L), 20 PR
Profil	WTR 69+
Fabrikat	Windpower
Felge	11.75 x 22.5
Anschluss	10/281/335
Bolzenlochausführung	B33
Felgenzentrierung	BMZ
Breite [mm]	384
Außendurchmesser [mm]	1069
stat. Halbmesser [mm]	499
Abrollumfang [mm]	3260
Luftdruck [bar]	9,00
Tragfähigkeit Reifen	5000 / 110
Tragfähigkeit Felge	5000 / 100
Tragfähigkeit kompl. Rad	5000 / 100
Profiltiefe [mm]	16,8
Rollwiderstand	B
Nasshaftung	C
Rollgeräusch DB	72
Rollgeräusch Level	B
Felgenmaterial	Stahl
RAL / Farbe	RAL9006 / Silber
Gewicht [Kg]	119,8